EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 007/2021
CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA E EMERGENCIAL

CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA
A Comissão Especial de Avaliação do Processo Seletivo Simplificado do Município de Bela Vista do Toldo, Estado de Santa Catarina, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 007/2021:
1.1. O relatório nominal de candidatos com classificação provisória consta do Anexo I deste Edital.

2. PERÍODO DE RECURSO

Os candidatos interessados poderão interpor recurso referente a esse resultado na data de 02/11/2021 e 03/11/2021, conforme consta do Cronograma Edital 007/2021, no horário das 08h00min às 12h00min e das 13h00min às 17h00min. Os recursos deverão ser entregues em envelope lacrado, no Setor de Recursos Humanos, na Rua Estanislau Schumann, 839, Centro, Bela Vista do Toldo – SC.
Bela Vista do Toldo – SC, 01 de Novembro de 2021.

DANIEL SOARES DE LIMA

MARCELA ADRIANA CZERNIAK

JAIR ZATTAR JUNIOR

ANEXO I – CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO TESTE SELETIVO EDITAL Nº 007/2021
	Classificação
	Nome
	Cargo
	Total Pontos

	1º
	MARCELO WOLFF CZERNIAK
	ENGENHEIRO CIVIL
	8,0

	2º
	EDERSON LUIZ MATOS MOTA JUNIOR
	ENGENHEIRO CIVIL
	2,5

	3º
	GIULLIANO CHAGAS
	ENGENHEIRO CIVIL
	0,0

	4º
	JESSICA GERALDO ROSA
	ENGENHEIRO CIVIL
	0,0